Локацијским условима број 4-06-350-193/2015 од 18. 08. 2015. године . 

2. Подаци о регулисању доприноса за уређење грађевинског земљишта: 
 Допринос за уређивање грађевинског земљишта за изградњу објекта из става 1. 
овог решења утврђен је у износу од 857,00 (осамстопедесетседам) динара према 
обрачуну Јавног предузећа за изградњу Општине Горњи Милановац  од 18.03. 2016. 
године.  
Инвеститор се изјаснио да ће утврђени допринос измирити једнократном уплатом уз 
остваривање попуста од 30%. 

Инвеститор је дужан да износ од 600,00 (шестсто) динара уплати на жиро рачун